
Кубок Москвы по синхронному плаванию, 5-7 марта 2020, бассейн "Медведково" 

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА (ФИГУРЫ) FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

дата время начала

Рефери Рогачева Екатерина СШ-2

Главный секретарь Платонова Елизавета ЦМК

Группа фигур: Возраст 13-14 (1) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

301eРио 3,1 2 25

342 Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 3 48

115 Чайка 2,1 4 72

9,5

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 6 РОМАНОВА Анастасия 2006 КМС СШОР Юность Москвы Труд 73,2176

2 11 РЫКОВСКАЯ Юлия 2006 КМС СК "Волна Успеха" 72,9053

3 35 ПУГАЧЕВА Вероника 2006 КМС СШОР Юность Москвы Труд 72,7193

4 58 САЛЬНИКОВА Диана 2005 КМС СШОР Юность Москвы Труд 72,4913

5 84 АЛЕКСИНА Анна 2005 КМС СШ №2 72,3895

6 77 ЖУКОВА Елизавета 2005 КМС СШ №2 72,1088

7 48 КОВАЛЕВА Светлана 2007 КМС СШ №7 71,8666

8 86 БЕЛЕНКОВА Василиса 2005 КМС СШ №2 71,2457

9 30 БЕРЕЗИНА Александра 2006 КМС СШОР МГФСО 70,7754

10 3 ШВЕЧИКОВА Дана 2005 КМС СШОР МГФСО 70,3298

11 46 БУРИХИНА Полина 2006 КМС СШ №2 70,1087

12 25 АЛЕКСЕЕНКО Стефания 2005 КМС СШ №2 69,7615

13 81 ГАЛЕНКОВА Елена 2005 КМС СК "Волна Успеха" 69,2667

14 36 КЛЯРИТСКАЯ Полина 2005 КМС СШ №2 69,1404

15 17 ИЗБАСАРОВА Альбина 2007 l СШОР Юность Москвы Труд 68,8666

16 88 БРАЖЕНКО Дарья 2007 l СШОР Юность Москвы Труд 68,8351

17 33 БОНДАРЬ Мелания 2006 КМС СШОР Юность Москвы Труд 68,7053

18 43 БОРИСОВА Василиса 2005 I СК "Ариана" 68,5544

19 52 ПЕТРОВА Мария 2007 l СШОР МГФСО 68,2702

20 80 ШЕРЕР Александра 2006 КМС СШ №2 68,1018

21 10 КОНОВАЛОВА Мария 2006 l СШОР МГФСО 67,4983

22 28 ДЕНИСОВА Арина 2005 I СШ №7 67,3579

23 85 МОСИЙЧУК Екатерина 2006 l СК «Элемент» 66,8982

24 38 БОЯРИНЦЕВА Светлана 2006 l СК «Элемент» 66,8877

25 49 КОРОТУН Вероника 2007 II СК "Ариана" 66,7895

26 66 АФАНАСЬЕВА Полина 2007 I СШ №2 66,5789

27 63 МАТЯЖ Софья 2005 КМС СШ №2 66,4035

28 73 ЖДАНОВА Софья 2005 КМС СШОР Юность Москвы Труд 66,2140

29 61 ЖУРАВЫХ Олеся 2007 КМС СШОР Юность Москвы Скифы 66,1334

30 34 ШУБЕРТ Екатерина 2007 l СК "Ариана" 66,1298

31 24 МАЩАЛКИНА Татьяна 2007 l СШОР МГФСО 65,9859

32 56 ПОЗЕН Екатерина 2006 II СК "Чайка" 65,8246

33 29 ГЛАЗУНОВА Александра 2006 I СК "Чайка" 65,7964

34 70 ГОРЕНКОВА Елизавета 2005 I СК "Чайка" 65,7018

35 16 ОБУЩЕНКО Мария 2007 II СК "Ариана" 65,5087

36 2 ЮСУПОВА Элина 2005 II СК "Волна Успеха" 64,4737

37 19 ФИЛЮШИНА Кира 2007 II СК "Ариана" 64,4245

38 47 ЗАРБАБЯН Мая 2006 II ЦО "Москва-98" 64,2140

39 59 УВАРОВА Екатерина 2005 КМС СК "Фэри-Тэйл" 64,2105

40 14 АБДРАХМАНОВА Виктория 2007 КМС СШ №7 63,9368
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

41 83 ШКОЛЬНИК Софья 2007 КМС СШОР Юность Москвы Скифы 63,9053

42 76 БАЯНДИНА София 2005 III СК "Чайка" 63,6386

43 23 БЕЛОУСОВА Елизавета 2007 I СК "Волна Успеха" 63,5614

44 74 СОКОЛОВА Софья 2007 l СШОР Юность Москвы Скифы 63,5579

45 68 ДУБОВИК Ульяна 2007 l СШОР МГФСО 63,4140

46 1 ФЕДОРОВА Анна 2005 КМС СК "Фэри-Тэйл" 62,8666

47 89 МЕШАЛКИНА Софья 2005 КМС СК "Фэри-Тэйл" 62,7474

48 40 ИВАНОВА Юлия 2006 КМС СШ №2 62,7193

49 26 БАШЛЫКОВА Аглая 2006 КМС СК "Волна Успеха" 62,5965

50 39 КАТОРОВА Мария 2006 КМС СШОР Юность Москвы Труд 62,5824

51 78 ДРОГАЛИНА Полина 2007 II ЦО "Москва-98" 62,0982

52 18 ГЛАЗУНОВА Анастасия 2007 СК Олимпик 62,0281

53 75 ГУЩИНА Ирина 2006 КМС СК "Волна Успеха" 61,7122

54 31 ЧУРИКОВА Анна 2006 II СК "Ариана" 61,6351

55 20 ДОЛГОБОРОДОВА Юлия 2007 II ЦО "Москва-98" 61,1263

56 69 ЭДЕЛЬБИЕВА Лилиана 2006 II ЦО "Москва-98" 61,0000

57 71 КОРОБКИНА Софья 2007 1 юн. СК "Ариана" 60,8176

58 65 ПАРШИНА Мария 2005 СК Олимпик 60,8105

59 32 БЕЗЛЕПКИНА Анастасия 2006 СК Олимпик 60,7333

60 21 ВОДОПЬЯН Варвара 2006 СК Олимпик 60,7193

61 44 ВРОНСКАЯ Варвара 2006 КМС СШОР Юность Москвы Труд 60,6842

62 45 СИНЕЛЬНИКОВА Елизавета 2006 l СШОР МГФСО 60,6632

63 87 КУРБАТОВА Алена 2005 КМС СК "Фэри-Тэйл" 60,6211

64 4 КАЗАКОВА Мария 2005 КМС СК "Волна Успеха" 60,2737

65 60 ВОРОБЕВА Полина 2005 КМС СК "Волна Успеха" 60,2316

66 72 ТАБАЧЕНКО Валерия 2007 I СШ №2 60,0351

67 22 КОРДИНОВА Таисия 2005 1 юн. СК "Ариана" 59,4842

68 50 ТРЯПЫШКО Лада 2006 КМС СШОР Юность Москвы Труд 59,2316

69 79 ДМИТРИНА Владислава 2006 КМС СК "Волна Успеха" 58,3368

70 91 СПРИШЕВСКАЯ Софья 2007 II СК "Ариана" 58,0492

71 41 БУРГОВА Александра 2007 l СШОР Юность Москвы Труд 57,8211

72 51 МЕЩЕРЯКОВА Елизавета 2007 l СШОР Юность Москвы Скифы 57,6351

73 67 АПОНОВИЧ Софья 2007 l СК ОЛИМПиК 56,5931

74 7 КОПЫЛОВА Алина 2007 СК Олимпик 56,5929

75 42 МУХИНА Полина 2006 СК Олимпик 56,5895

76 37 БУМАРСКОВА Ярослава 2006 II СК "Ариана" 56,4561

77 9 КОНДРАШОВА Мария 2007 б/р СК "Ариана" 55,7087

78 55 ХАБИБОВА Лилия 2006 КМС СК "Фэри-Тэйл" 55,4176

79 13 ПРОХОРОВА Ольга 2006 1 юн. СК "Ариана" 54,6316

80 15 ЛЮШНЯКОВА Анна 2005 I СК "Волна Успеха" 54,4632

81 93 ЖИЛЬЦОВА Вероника 2006 l СК ОЛИМПиК 54,3439

82 12 МАРКОВА Виктория 2007 III СШОР Юность Москвы Скифы 54,2526

83 62 ПЕЧЕНЕНКО Вероника 2006 II СК "Ариана" 52,7193

84 64 ГРИЛЬ Феврония 2006 б/р СК "Ариана" 52,3228

85 54 СОЛОВЬЕВА Юлия 2007 II СК "Ариана" 52,2456

86 53 УМНИКОВА Екатерина 2007 II СК "Чайка" 51,7579

87 5 РЯЗАНЦЕВА Ульяна 2005 II СК "Ариана" 51,2632

88 57 ЛЕВИНА Елизавета 2005 б/р СК "Фэри-Тэйл" 48,7123

89 92 ПОЗЕН Екатерина 2006 II СК "Волна Успеха" 0,0000

89 8 БАВШИНА Каролина 2007 l СШОР МГФСО 0,0000

89 27 СМИРНОВА Елизавета 2005 КМС СШОР Юность Москвы Труд 0,0000
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

89 82 ЩЕРБИНА Юлия 2006 КМС СШ №2 0,0000

89 90 КИМ Ирина 2007 l СШОР МГФСО 0,0000

89 94 ГЛАЗУНОВА Александра 2006 I СК "Волна Успеха" 0,0000
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА (ФИГУРЫ) FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

дата время начала

Рефери Рогачева Екатерина СШ-2

Главный секретарь Платонова Елизавета ЦМК

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Расько Елена СШ-7 1 Кудряшова Юлия МГФСО

2 Червякова Татьяна Ариана 2 Подзиня Маргриета Ариана

3 Казимова Кристина Скиф 3 Радина Надежда СШ-2

4 Литвинова Дарья Волна Успеха 4 Позднякова Маргарита Элемент

5 Ивлева Ксения Чайка 5 Зиборева София Фери-Тейл

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Неборако Анисия МСК 1 Иванова Татьяна Скиф

2 Комарова Алексадра СШ-2 2 Посашкова Анна Волна Успеха

3 Шестакович Юлия Труд 3 Рагозина Надежда Труд

4 Вова Мария ЦО-1998 4 Никитина Ксения Олимпик

5 Чупова Ксения Волна Успеха 5 Позднякова Анна Чайка

Группа фигур: Возраст 13-14 (1) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

301eРио 3,1 2 25

(Barracuda Spinning 360)

342 Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 3 48

(Heron)

115 Чайка 2,1 4 72

(Catalina)

9,5

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 6 РОМАНОВА Анастасия 2006 КМС СШОР Юность Москвы Труд 69,5567 73,2176

F1 7,4 7,4 7,6 7,4 7,4 16,2800

F2 7,6 7,5 7,5 7,7 7,6 23,4567

F3 7,0 6,9 7,0 7,0 6,9 14,6300

F4 7,3 7,2 7,0 7,2 7,3 15,1900

2 11 РЫКОВСКАЯ Юлия 2006 КМС СК "Волна Успеха" 69,2600 72,9053

F1 7,6 7,7 7,5 7,7 7,7 16,8667

F2 7,0 7,1 7,0 7,2 7,0 21,8033

F3 6,9 7,1 7,1 7,2 7,3 14,9800

F4 7,4 7,5 7,4 7,3 7,6 15,6100

3 35 ПУГАЧЕВА Вероника 2006 КМС СШОР Юность Москвы Труд 69,0833 72,7193

F1 7,1 7,3 7,3 7,2 7,2 15,9133

F2 7,6 7,6 7,6 7,8 7,6 23,5600

F3 7,0 7,1 7,2 7,0 7,2 14,9100

F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000

4 58 САЛЬНИКОВА Диана 2005 КМС СШОР Юность Москвы Труд 68,8667 72,4913

F1 7,4 7,6 7,4 7,3 7,6 16,4267

F2 7,5 7,3 7,4 7,6 7,7 23,2500

F3 6,9 6,8 7,2 6,3 7,0 14,4900

F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000

5 84 АЛЕКСИНА Анна 2005 КМС СШ №2 68,7700 72,3895

F1 7,1 7,4 7,4 7,1 7,2 15,9133

F2 7,5 7,6 7,6 7,6 7,3 23,4567

F3 7,2 7,3 7,0 6,7 6,8 14,7000

F4 7,0 7,0 7,0 6,8 7,0 14,7000
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

6 77 ЖУКОВА Елизавета 2005 КМС СШ №2 68,5034 72,1088

F1 7,0 7,2 7,2 7,0 7,0 15,5467

F2 7,6 7,7 7,7 7,7 7,5 23,7667

F3 7,0 7,3 7,1 6,8 7,2 14,9100

F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,2800

7 48 КОВАЛЕВА Светлана 2007 КМС СШ №7 68,2733 71,8666

F1 7,4 7,4 7,2 7,3 7,3 16,1333

F2 7,2 7,2 7,2 7,4 7,2 22,3200

F3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 15,1200

F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000

8 86 БЕЛЕНКОВА Василиса 2005 КМС СШ №2 67,6834 71,2457

F1 7,1 7,4 7,5 7,3 7,4 16,2067

F2 7,0 7,4 7,4 7,1 7,0 22,2167

F3 6,9 7,1 7,0 6,8 6,9 14,5600

F4 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 14,7000

9 30 БЕРЕЗИНА Александра 2006 КМС СШОР МГФСО 67,2366 70,7754

F1 7,0 7,1 7,3 7,1 7,2 15,6933

F2 7,4 7,2 7,2 7,1 7,3 22,4233

F3 7,0 7,2 6,9 6,7 6,9 14,5600

F4 6,9 6,9 7,0 7,0 6,9 14,5600

10 3 ШВЕЧИКОВА Дана 2005 КМС СШОР МГФСО 66,8133 70,3298

F1 7,2 7,3 7,4 7,3 7,4 16,1333

F2 7,1 7,0 7,0 7,0 6,9 21,7000

F3 7,3 7,1 7,3 6,9 7,3 15,1900

F4 6,6 6,6 6,5 6,5 6,6 13,7900

11 46 БУРИХИНА Полина 2006 КМС СШ №2 66,6033 70,1087

F1 6,9 6,9 6,8 6,7 6,8 15,0333

F2 7,4 7,5 7,6 7,3 7,2 22,9400

F3 7,0 7,2 7,2 6,8 6,9 14,7700

F4 6,6 6,6 6,5 6,6 6,6 13,8600

12 25 АЛЕКСЕЕНКО Стефания 2005 КМС СШ №2 66,2734 69,7615

F1 7,2 7,4 7,4 7,2 7,2 15,9867

F2 7,1 7,3 7,3 7,1 7,0 22,2167

F3 6,7 6,9 6,6 6,6 6,7 14,0000

F4 6,7 6,6 6,7 6,8 6,7 14,0700

13 81 ГАЛЕНКОВА Елена 2005 КМС СК "Волна Успеха" 65,8034 69,2667

F1 7,2 7,5 7,4 7,5 7,5 16,4267

F2 6,6 6,5 6,5 6,4 6,2 20,0467

F3 7,0 7,0 7,3 7,0 7,1 14,7700

F4 6,8 7,0 6,9 7,0 6,9 14,5600

14 36 КЛЯРИТСКАЯ Полина 2005 КМС СШ №2 65,6834 69,1404

F1 7,1 7,1 7,1 7,0 7,0 15,5467

F2 7,3 7,5 7,5 7,3 7,0 22,8367

F3 6,9 7,0 6,8 6,9 6,7 14,4200

F4 6,1 6,4 6,1 6,0 6,2 12,8800

15 17 ИЗБАСАРОВА Альбина 2007 l СШОР Юность Москвы Труд 65,4233 68,8666

F1 7,1 7,2 7,1 7,1 7,0 15,6200

F2 7,1 7,0 7,0 7,1 7,0 21,8033

F3 6,7 6,8 6,8 6,6 6,8 14,2100

F4 6,4 6,7 6,7 6,6 6,4 13,7900
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

16 88 БРАЖЕНКО Дарья 2007 l СШОР Юность Москвы Труд 65,3933 68,8351

F1 6,9 7,0 6,9 6,9 6,8 15,1800

F2 7,3 7,2 7,2 7,4 7,0 22,4233

F3 6,6 6,6 6,7 6,3 6,2 13,6500

F4 6,8 6,7 6,8 6,7 6,7 14,1400

17 33 БОНДАРЬ Мелания 2006 КМС СШОР Юность Москвы Труд 65,2700 68,7053

F1 6,9 6,9 7,0 6,9 6,7 15,1800

F2 6,8 6,8 6,9 7,0 7,3 21,3900

F3 6,9 6,9 7,1 6,5 7,1 14,6300

F4 6,6 6,5 6,8 6,7 6,8 14,0700

18 43 БОРИСОВА Василиса 2005 I СК "Ариана" 65,1267 68,5544

F1 7,1 7,4 7,4 7,3 7,1 15,9867

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000

F3 6,5 6,4 6,2 6,4 6,3 13,3700

F4 6,7 6,7 6,5 6,7 6,7 14,0700

19 52 ПЕТРОВА Мария 2007 l СШОР МГФСО 64,8567 68,2702

F1 7,1 7,2 7,0 6,9 6,8 15,4000

F2 7,1 7,0 7,0 6,9 6,9 21,5967

F3 7,0 6,8 6,7 6,6 6,8 14,2100

F4 6,5 6,5 6,6 6,5 6,4 13,6500

20 80 ШЕРЕР Александра 2006 КМС СШ №2 64,6967 68,1018

F1 7,0 7,0 7,2 6,9 6,9 15,3267

F2 7,3 7,4 7,4 7,2 7,2 22,6300

F3 6,1 6,3 6,0 6,3 6,2 13,0200

F4 6,4 6,7 6,6 6,4 6,6 13,7200

21 10 КОНОВАЛОВА Мария 2006 l СШОР МГФСО 64,1234 67,4983

F1 7,2 7,1 7,1 7,0 7,0 15,5467

F2 7,1 7,1 7,0 7,1 6,9 21,9067

F3 6,4 6,5 6,3 6,3 6,5 13,4400

F4 6,2 6,3 6,4 6,3 6,3 13,2300

22 28 ДЕНИСОВА Арина 2005 I СШ №7 63,9900 67,3579

F1 7,4 7,3 7,2 7,2 7,3 15,9867

F2 6,7 6,6 6,6 6,8 6,5 20,5633

F3 6,8 6,7 6,3 5,8 6,5 13,6500

F4 6,6 6,7 6,6 6,4 6,5 13,7900

23 85 МОСИЙЧУК Екатерина 2006 l СК «Элемент» 63,5533 66,8982

F1 7,0 7,1 7,1 7,0 6,9 15,4733

F2 7,2 7,1 7,1 7,3 7,4 22,3200

F3 6,4 6,3 6,4 6,2 6,2 13,2300

F4 5,9 6,0 5,8 6,0 6,0 12,5300

24 38 БОЯРИНЦЕВА Светлана 2006 l СК «Элемент» 63,5433 66,8877

F1 6,9 6,9 6,9 6,9 6,7 15,1800

F2 6,4 6,4 6,4 6,5 6,7 19,9433

F3 6,9 7,0 7,1 6,9 6,8 14,5600

F4 6,6 6,5 6,6 6,6 6,6 13,8600

25 49 КОРОТУН Вероника 2007 II СК "Ариана" 63,4500 66,7895

F1 6,9 7,0 7,0 6,9 6,7 15,2533

F2 6,8 7,0 6,9 7,0 7,0 21,5967

F3 6,6 6,5 6,7 6,7 6,7 14,0000

F4 6,0 6,0 6,1 6,0 6,0 12,6000
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26 66 АФАНАСЬЕВА Полина 2007 I СШ №2 63,2500 66,5789

F1 6,8 6,9 6,8 6,8 6,6 14,9600

F2 7,1 7,2 7,2 7,3 7,2 22,3200

F3 6,0 6,2 6,1 6,0 6,6 12,8100

F4 6,2 6,3 6,3 6,3 6,2 13,1600

27 63 МАТЯЖ Софья 2005 КМС СШ №2 63,0833 66,4035

F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,5 14,9600

F2 7,0 7,3 7,3 6,8 6,7 21,8033

F3 5,8 6,5 6,2 5,8 6,5 12,9500

F4 6,3 6,4 6,5 6,4 6,3 13,3700

28 73 ЖДАНОВА Софья 2005 КМС СШОР Юность Москвы Труд 62,9033 66,2140

F1 7,0 7,1 7,1 7,0 6,9 15,4733

F2 6,3 6,1 6,2 6,0 6,4 19,2200

F3 6,9 6,8 7,0 6,4 6,9 14,4200

F4 6,5 6,5 6,6 6,6 6,6 13,7900

29 61 ЖУРАВЫХ Олеся 2007 КМС СШОР Юность Москвы Скифы 62,8267 66,1334

F1 7,2 7,3 7,5 7,3 7,2 15,9867

F2 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4 23,2500

F3 4,3 4,3 4,0 4,2 4,2 8,8900

F4 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000

30 34 ШУБЕРТ Екатерина 2007 l СК "Ариана" 62,8233 66,1298

F1 7,0 7,1 7,1 7,1 7,1 15,6200

F2 6,5 6,8 6,5 6,5 6,6 20,2533

F3 6,7 6,8 6,5 6,4 6,6 13,8600

F4 6,2 6,2 6,1 6,4 6,3 13,0900

31 24 МАЩАЛКИНА Татьяна 2007 l СШОР МГФСО 62,6866 65,9859

F1 7,2 7,3 7,3 7,2 7,1 15,9133

F2 6,9 6,6 6,7 6,7 6,8 20,8733

F3 6,0 6,3 5,9 5,8 6,0 12,5300

F4 6,4 6,3 6,2 6,4 6,5 13,3700

32 56 ПОЗЕН Екатерина 2006 II СК "Чайка" 62,5334 65,8246

F1 6,8 6,8 7,2 7,2 7,2 15,5467

F2 6,8 6,5 6,5 6,9 6,7 20,6667

F3 6,3 6,3 6,3 5,8 5,9 12,9500

F4 6,4 6,4 6,2 6,3 6,6 13,3700

33 29 ГЛАЗУНОВА Александра 2006 I СК "Чайка" 62,5066 65,7964

F1 6,9 6,9 6,9 7,0 7,0 15,2533

F2 7,0 6,9 6,9 6,9 7,0 21,4933

F3 5,9 5,7 5,6 5,7 5,8 12,0400

F4 6,5 6,6 6,3 6,5 6,8 13,7200

34 70 ГОРЕНКОВА Елизавета 2005 I СК "Чайка" 62,4167 65,7018

F1 6,3 6,7 6,7 6,6 6,8 14,6667

F2 6,9 6,6 6,7 6,9 6,8 21,0800

F3 6,5 6,3 6,1 6,2 6,4 13,2300

F4 6,4 6,4 6,3 6,4 6,7 13,4400

35 16 ОБУЩЕНКО Мария 2007 II СК "Ариана" 62,2333 65,5087

F1 6,9 7,1 7,1 7,0 6,8 15,4000

F2 6,9 7,1 7,0 6,7 6,9 21,4933

F3 6,5 6,5 6,5 6,3 6,5 13,6500

F4 5,3 5,5 5,8 6,0 5,4 11,6900

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА (ФИГУРЫ)

, результаты 7 / 13
Report created:

05.03.2020 20:02:38



Кубок Москвы по синхронному плаванию, 5-7 марта 2020, бассейн "Медведково" 

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

36 2 ЮСУПОВА Элина 2005 II СК "Волна Успеха" 61,2500 64,4737

F1 7,0 7,1 6,9 7,0 7,0 15,4000

F2 6,3 6,3 6,3 6,4 6,3 19,5300

F3 6,2 6,0 5,8 6,3 6,1 12,8100

F4 6,4 6,5 6,5 6,4 6,4 13,5100

37 19 ФИЛЮШИНА Кира 2007 II СК "Ариана" 61,2033 64,4245

F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 14,9600

F2 6,8 6,9 6,8 6,9 6,7 21,1833

F3 6,3 6,4 6,2 5,7 5,7 12,7400

F4 5,9 5,9 5,7 5,8 5,9 12,3200

38 47 ЗАРБАБЯН Мая 2006 II ЦО "Москва-98" 61,0033 64,2140

F1 6,9 6,9 6,9 6,9 6,8 15,1800

F2 6,1 6,1 6,1 6,3 6,2 19,0133

F3 6,7 6,8 6,6 6,8 6,9 14,2100

F4 6,0 6,0 6,4 5,9 6,0 12,6000

39 59 УВАРОВА Екатерина 2005 КМС СК "Фэри-Тэйл" 61,0000 64,2105

F1 6,8 6,8 6,8 6,6 6,6 14,8133

F2 6,8 6,5 6,4 6,8 6,2 20,3567

F3 6,3 6,0 6,1 6,0 6,0 12,6700

F4 6,3 6,2 6,2 6,4 6,3 13,1600

40 14 АБДРАХМАНОВА Виктория 2007 КМС СШ №7 60,7400 63,9368

F1 7,4 7,3 7,2 7,1 7,1 15,8400

F2 5,0 4,7 5,2 5,0 5,0 15,5000

F3 7,0 6,8 6,6 6,8 7,0 14,4200

F4 7,1 7,2 7,2 7,1 7,1 14,9800

41 83 ШКОЛЬНИК Софья 2007 КМС СШОР Юность Москвы Скифы 60,7100 63,9053

F1 6,9 7,3 7,3 7,0 7,1 15,6933

F2 5,4 5,4 5,5 5,6 5,5 16,9467

F3 6,5 6,5 6,7 6,2 6,5 13,6500

F4 6,9 6,8 6,8 6,9 6,9 14,4200

42 76 БАЯНДИНА София 2005 III СК "Чайка" 60,4567 63,6386

F1 6,5 6,5 6,6 6,6 6,6 14,4467

F2 6,7 6,4 6,6 6,7 6,5 20,4600

F3 6,3 6,1 6,1 5,7 5,6 12,5300

F4 6,2 6,2 6,0 6,2 6,5 13,0200

43 23 БЕЛОУСОВА Елизавета 2007 I СК "Волна Успеха" 60,3833 63,5614

F1 6,9 6,9 6,8 7,0 7,0 15,2533

F2 5,8 6,0 6,0 6,0 6,0 18,6000

F3 6,0 6,3 6,3 5,8 6,5 13,0200

F4 6,4 6,5 6,3 6,4 6,5 13,5100

44 74 СОКОЛОВА Софья 2007 l СШОР Юность Москвы Скифы 60,3800 63,5579

F1 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 14,9600

F2 5,9 5,7 5,8 5,8 5,8 17,9800

F3 6,2 6,5 6,4 6,4 6,5 13,5100

F4 6,7 6,7 6,5 6,5 6,7 13,9300

45 68 ДУБОВИК Ульяна 2007 l СШОР МГФСО 60,2433 63,4140

F1 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 14,9600

F2 6,7 6,3 6,3 6,7 6,2 19,9433

F3 5,9 6,2 6,1 6,2 6,5 12,9500

F4 6,0 5,7 6,4 5,7 6,0 12,3900
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46 1 ФЕДОРОВА Анна 2005 КМС СК "Фэри-Тэйл" 59,7233 62,8666

F1 7,1 7,2 7,2 7,1 7,1 15,6933

F2 6,4 6,2 6,2 6,5 6,3 19,5300

F3 5,3 5,2 5,5 5,4 5,4 11,2700

F4 6,3 6,4 6,3 6,3 6,3 13,2300

47 89 МЕШАЛКИНА Софья 2005 КМС СК "Фэри-Тэйл" 59,6100 62,7474

F1 6,8 6,8 6,7 6,7 6,7 14,8133

F2 6,4 6,3 6,3 6,4 6,7 19,7367

F3 5,6 5,3 5,3 5,6 5,5 11,4800

F4 6,5 6,4 6,4 6,6 6,5 13,5800

48 40 ИВАНОВА Юлия 2006 КМС СШ №2 59,5833 62,7193

F1 6,8 6,8 6,7 6,7 6,6 14,8133

F2 6,0 6,2 6,4 6,3 6,1 19,2200

F3 6,0 6,5 6,3 5,8 5,8 12,6700

F4 6,3 6,0 6,1 6,0 6,3 12,8800

49 26 БАШЛЫКОВА Аглая 2006 КМС СК "Волна Успеха" 59,4667 62,5965

F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,9600

F2 6,6 6,5 6,4 6,6 6,6 20,3567

F3 5,7 5,5 5,6 5,4 5,7 11,7600

F4 5,9 5,9 5,8 6,0 5,9 12,3900

50 39 КАТОРОВА Мария 2006 КМС СШОР Юность Москвы Труд 59,4533 62,5824

F1 6,8 6,9 6,9 6,7 6,5 14,9600

F2 7,0 6,7 6,7 6,9 6,9 21,1833

F3 4,2 4,7 4,3 4,6 4,5 9,3800

F4 6,5 6,6 6,7 6,6 6,7 13,9300

51 78 ДРОГАЛИНА Полина 2007 II ЦО "Москва-98" 58,9933 62,0982

F1 6,4 6,3 6,5 6,5 6,3 14,0800

F2 6,0 6,0 6,1 6,3 6,5 19,0133

F3 5,8 6,0 5,9 6,3 6,5 12,7400

F4 6,3 6,1 6,4 6,4 6,0 13,1600

52 18 ГЛАЗУНОВА Анастасия 2007 СК Олимпик 58,9267 62,0281

F1 6,4 6,4 6,3 6,2 6,5 14,0067

F2 7,0 6,7 6,7 6,7 6,6 20,7700

F3 6,0 5,7 5,7 5,8 5,7 12,0400

F4 5,7 5,8 5,8 6,0 5,7 12,1100

53 75 ГУЩИНА Ирина 2006 КМС СК "Волна Успеха" 58,6266 61,7122

F1 6,6 6,6 6,7 6,7 6,6 14,5933

F2 6,5 6,0 6,3 6,2 6,2 19,3233

F3 5,5 5,3 5,2 5,7 5,3 11,2700

F4 6,4 6,6 6,4 6,4 6,3 13,4400

54 31 ЧУРИКОВА Анна 2006 II СК "Ариана" 58,5533 61,6351

F1 6,5 6,5 6,4 6,5 6,5 14,3000

F2 6,8 6,8 6,7 6,6 6,7 20,8733

F3 5,4 5,7 5,5 5,7 5,6 11,7600

F4 5,6 5,5 5,5 5,4 5,9 11,6200

55 20 ДОЛГОБОРОДОВА Юлия 2007 II ЦО "Москва-98" 58,0700 61,1263

F1 6,5 6,3 6,4 6,4 6,6 14,1533

F2 6,5 6,5 6,4 6,5 6,4 20,0467

F3 5,7 5,9 5,5 6,2 5,9 12,2500

F4 5,5 5,7 5,6 5,5 5,5 11,6200
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56 69 ЭДЕЛЬБИЕВА Лилиана 2006 II ЦО "Москва-98" 57,9500 61,0000

F1 6,7 6,6 6,7 6,6 6,5 14,5933

F2 5,9 5,7 5,8 5,7 5,8 17,8767

F3 6,0 6,0 5,8 6,5 6,2 12,7400

F4 6,2 6,1 6,1 6,0 6,0 12,7400

57 71 КОРОБКИНА Софья 2007 1 юн. СК "Ариана" 57,7767 60,8176

F1 6,4 6,5 6,4 6,6 6,5 14,2267

F2 6,0 6,0 6,0 6,3 6,3 18,9100

F3 6,1 5,9 5,8 5,9 6,2 12,5300

F4 5,8 5,8 5,7 5,7 5,8 12,1100

58 65 ПАРШИНА Мария 2005 СК Олимпик 57,7700 60,8105

F1 6,4 6,8 6,8 6,4 6,4 14,3733

F2 6,8 6,2 6,2 6,4 6,5 19,7367

F3 5,2 5,7 5,4 5,5 5,5 11,4800

F4 5,7 5,9 5,7 6,0 5,8 12,1800

59 32 БЕЗЛЕПКИНА Анастасия 2006 СК Олимпик 57,6966 60,7333

F1 6,8 7,0 6,8 6,9 6,8 15,0333

F2 6,5 6,3 6,3 6,4 6,3 19,6333

F3 5,3 5,2 5,3 5,6 5,0 11,0600

F4 5,8 5,7 5,3 5,6 5,9 11,9700

60 21 ВОДОПЬЯН Варвара 2006 СК Олимпик 57,6833 60,7193

F1 6,3 6,4 6,4 6,3 6,3 13,9333

F2 6,3 6,3 6,3 6,5 6,2 19,5300

F3 5,4 5,4 5,3 5,4 5,3 11,2700

F4 6,1 6,2 6,2 5,8 6,2 12,9500

61 44 ВРОНСКАЯ Варвара 2006 КМС СШОР Юность Москвы Труд 57,6500 60,6842

F1 7,3 7,3 7,4 7,2 7,3 16,0600

F2 4,0 4,0 4,1 4,0 4,0 12,4000

F3 6,8 6,9 6,8 7,0 7,0 14,4900

F4 7,0 6,9 7,1 7,0 7,0 14,7000

62 45 СИНЕЛЬНИКОВА Елизавета 2006 l СШОР МГФСО 57,6300 60,6632

F1 6,9 6,9 7,0 6,9 7,0 15,2533

F2 6,7 6,4 6,5 6,4 6,5 20,0467

F3 4,8 4,7 4,5 4,6 4,6 9,7300

F4 6,0 5,9 6,2 6,0 6,0 12,6000

63 87 КУРБАТОВА Алена 2005 КМС СК "Фэри-Тэйл" 57,5900 60,6211

F1 6,6 6,8 6,4 6,5 6,6 14,4467

F2 6,7 6,5 6,5 6,6 6,5 20,2533

F3 4,5 5,0 4,4 5,3 5,3 10,3600

F4 6,0 5,9 6,0 6,1 5,8 12,5300

64 4 КАЗАКОВА Мария 2005 КМС СК "Волна Успеха" 57,2600 60,2737

F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,9600

F2 6,6 6,7 6,7 6,5 6,5 20,4600

F3 4,6 4,6 4,5 4,6 4,5 9,5900

F4 5,7 5,9 5,8 5,9 5,8 12,2500

65 60 ВОРОБЕВА Полина 2005 КМС СК "Волна Успеха" 57,2200 60,2316

F1 6,5 6,8 6,6 6,8 6,5 14,5933

F2 6,3 6,0 6,3 6,5 6,6 19,7367

F3 4,1 4,6 4,2 4,6 4,5 9,3100

F4 6,4 6,6 6,6 6,4 6,4 13,5800
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66 72 ТАБАЧЕНКО Валерия 2007 I СШ №2 57,0333 60,0351

F1 6,8 6,8 6,9 6,8 6,7 14,9600

F2 5,6 5,4 5,8 5,6 5,4 17,1533

F3 6,1 6,2 6,0 6,0 6,1 12,7400

F4 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 12,1800

67 22 КОРДИНОВА Таисия 2005 1 юн. СК "Ариана" 56,5100 59,4842

F1 6,6 6,8 6,7 6,8 6,4 14,7400

F2 6,0 6,3 6,0 6,0 5,8 18,6000

F3 5,2 5,4 5,1 5,2 5,3 10,9900

F4 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 12,1800

68 50 ТРЯПЫШКО Лада 2006 КМС СШОР Юность Москвы Труд 56,2700 59,2316

F1 6,8 6,8 6,8 6,6 6,7 14,8867

F2 6,1 6,0 6,0 6,2 6,0 18,7033

F3 4,2 4,6 4,5 4,5 4,5 9,4500

F4 6,3 6,2 6,4 6,3 6,3 13,2300

69 79 ДМИТРИНА Владислава 2006 КМС СК "Волна Успеха" 55,4200 58,3368

F1 6,3 6,5 6,5 6,5 6,6 14,3000

F2 5,8 5,6 5,7 5,8 5,6 17,6700

F3 5,5 5,0 5,3 5,6 5,3 11,2700

F4 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 12,1800

70 91 СПРИШЕВСКАЯ Софья 2007 II СК "Ариана" 55,1467 58,0492

F1 6,4 6,4 6,4 6,3 6,3 14,0067

F2 6,0 6,2 6,0 5,9 6,0 18,6000

F3 5,4 5,7 5,2 5,1 5,3 11,1300

F4 5,3 5,6 5,8 5,4 5,3 11,4100

71 41 БУРГОВА Александра 2007 l СШОР Юность Москвы Труд 54,9300 57,8211

F1 6,3 6,3 6,3 6,3 6,4 13,8600

F2 6,0 6,0 6,2 6,0 6,0 18,6000

F3 5,1 5,0 4,8 4,7 4,5 10,1500

F4 5,8 5,8 6,0 6,0 5,8 12,3200

72 51 МЕЩЕРЯКОВА Елизавета 2007 l СШОР Юность Москвы Скифы 54,7533 57,6351

F1 7,0 7,3 7,3 7,1 7,0 15,6933

F2 4,2 4,2 4,3 4,2 4,0 13,0200

F3 5,9 6,0 5,4 6,0 5,7 12,3200

F4 6,6 6,4 6,4 6,6 6,6 13,7200

73 67 АПОНОВИЧ Софья 2007 l СК ОЛИМПиК 53,7634 56,5931

F1 6,3 6,3 6,3 6,2 6,0 13,7867

F2 5,6 5,4 5,5 5,5 5,2 16,9467

F3 5,4 5,5 5,2 5,6 5,3 11,3400

F4 5,5 5,6 5,6 5,3 5,7 11,6900

74 7 КОПЫЛОВА Алина 2007 СК Олимпик 53,7633 56,5929

F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,9600

F2 5,2 5,0 5,2 5,0 6,0 15,9133

F3 5,4 5,4 5,6 5,7 5,3 11,4800

F4 5,4 5,4 5,3 5,7 5,5 11,4100

75 42 МУХИНА Полина 2006 СК Олимпик 53,7600 56,5895

F1 6,3 6,5 6,5 6,4 6,3 14,0800

F2 5,8 5,7 5,8 5,8 6,0 17,9800

F3 5,0 5,4 5,1 4,5 4,5 10,2200

F4 5,5 5,4 5,6 5,3 5,5 11,4800
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76 37 БУМАРСКОВА Ярослава 2006 II СК "Ариана" 53,6333 56,4561

F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,4 14,9600

F2 6,3 6,4 6,3 6,4 6,3 19,6333

F3 3,6 3,5 3,2 3,5 3,5 7,3500

F4 5,5 5,6 5,4 5,6 5,6 11,6900

77 9 КОНДРАШОВА Мария 2007 б/р СК "Ариана" 52,9233 55,7087

F1 6,3 6,3 6,3 6,4 6,5 13,9333

F2 6,2 6,3 6,3 6,3 6,4 19,5300

F3 4,2 4,3 4,3 4,5 4,1 8,9600

F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 10,5000

78 55 ХАБИБОВА Лилия 2006 КМС СК "Фэри-Тэйл" 52,6467 55,4176

F1 6,4 6,3 6,4 6,3 6,4 14,0067

F2 5,7 5,5 5,6 5,8 5,5 17,3600

F3 5,6 5,5 4,8 4,3 4,3 10,2200

F4 5,2 5,2 5,3 5,3 5,3 11,0600

79 13 ПРОХОРОВА Ольга 2006 1 юн. СК "Ариана" 51,9000 54,6316

F1 6,4 6,4 6,4 6,4 6,6 14,0800

F2 6,0 6,0 5,7 5,8 5,9 18,2900

F3 4,2 4,4 4,2 4,4 4,2 8,9600

F4 5,1 5,0 5,3 5,0 5,0 10,5700

80 15 ЛЮШНЯКОВА Анна 2005 I СК "Волна Успеха" 51,7400 54,4632

F1 6,9 6,9 6,9 6,8 6,9 15,1800

F2 6,0 6,0 5,8 5,8 5,9 18,2900

F3 2,9 3,0 3,1 3,0 3,0 6,3000

F4 5,6 5,7 5,6 5,8 5,8 11,9700

81 93 ЖИЛЬЦОВА Вероника 2006 l СК ОЛИМПиК 51,6267 54,3439

F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,6 14,9600

F2 5,3 5,2 5,2 5,1 4,9 16,0167

F3 4,4 4,7 4,4 4,5 4,5 9,3800

F4 5,3 5,3 5,4 5,8 5,4 11,2700

82 12 МАРКОВА Виктория 2007 III СШОР Юность Москвы Скифы 51,5400 54,2526

F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,9600

F2 5,7 5,5 5,6 5,3 5,4 17,0500

F3 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 6,3000

F4 6,4 6,3 6,3 6,2 6,3 13,2300

83 62 ПЕЧЕНЕНКО Вероника 2006 II СК "Ариана" 50,0833 52,7193

F1 6,3 6,3 6,3 6,3 6,2 13,8600

F2 5,6 5,8 5,6 5,5 5,7 17,4633

F3 3,8 3,9 3,9 4,0 4,0 8,2600

F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 10,5000

84 64 ГРИЛЬ Феврония 2006 б/р СК "Ариана" 49,7067 52,3228

F1 6,4 6,4 6,4 6,2 6,6 14,0800

F2 5,5 5,8 5,6 5,7 5,7 17,5667

F3 3,5 3,5 3,5 4,0 3,6 7,4200

F4 5,0 5,1 5,4 5,1 5,0 10,6400

85 54 СОЛОВЬЕВА Юлия 2007 II СК "Ариана" 49,6333 52,2456

F1 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 13,8600

F2 4,8 5,0 4,8 4,8 4,9 14,9833

F3 5,4 5,2 4,5 4,4 5,0 10,2900

F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 10,5000
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86 53 УМНИКОВА Екатерина 2007 II СК "Чайка" 49,1700 51,7579

F1 6,4 6,3 6,3 6,5 6,5 14,0800

F2 4,6 4,5 4,5 4,5 4,0 13,9500

F3 4,4 4,3 4,4 4,8 5,0 9,5200

F4 5,5 5,5 5,5 5,7 5,6 11,6200

87 5 РЯЗАНЦЕВА Ульяна 2005 II СК "Ариана" 48,7000 51,2632

F1 6,9 6,9 6,9 6,9 6,8 15,1800

F2 4,0 4,5 4,2 4,5 4,5 13,6400

F3 4,5 4,5 5,0 4,4 4,4 9,3800

F4 5,0 5,0 5,1 5,0 5,0 10,5000

88 57 ЛЕВИНА Елизавета 2005 б/р СК "Фэри-Тэйл" 46,2767 48,7123

F1 6,3 6,3 6,3 6,6 6,5 14,0067

F2 3,8 3,5 3,5 3,5 3,5 10,8500

F3 5,0 4,9 4,7 4,7 4,8 10,0800

F4 5,4 5,4 5,5 5,4 5,3 11,3400

89 8 БАВШИНА Каролина 2007 l СШОР МГФСО 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

89 27 СМИРНОВА Елизавета 2005 КМС СШОР Юность Москвы Труд 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

89 82 ЩЕРБИНА Юлия 2006 КМС СШ №2 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

89 90 КИМ Ирина 2007 l СШОР МГФСО 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

89 92 ПОЗЕН Екатерина 2006 II СК "Волна Успеха" 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

89 94 ГЛАЗУНОВА Александра 2006 I СК "Волна Успеха" 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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